quatuor currus in maio, 4 in octobre. Quatuordecim operarios in 

vineam Erlebah per tres dies. 

17 *). 

(p. 127.) Census de ecclesia Dvochs 12 Casei, filtrum et cutis. 

In eadem villa de mansu 15 ulnas, quatuor casei pannuales. Caseum 

Yisitatorium, 15 ova et ovem vel cutem, Visitationen! in natali Do¬ 

mini quae visitatio continet 2 quart. fabae et 2 caseos, qui valeant 

1 9 den., De altero mansu in eadem villa similiter, et de utroque 

duos somarios. De decima 49 mo. frumenti quod est weizho et 

62 mo frumenti, 12 mo. avenae et 4 milii, 4 mo. fabae, 12 Chlo- 

bin lini, 13 casei maiores, cutem et 15 sol. constanliensis monetae. 

Ad visilationem 3 oves, Domino Abbati servitium vel 20 sol., prae- 

posilo servitium et bacharium plenum seminis rapularum. 

*) Gtroaö fpätere ©cfyrift. 
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18. 

De mansu arsehella 15 ulnas, 15 ova et caseum visitatorium, 

in natali Domini visitationem, cutein vel ovem, duos somarios, de 

altero similiter prteter 1 ulnam panni. De mansu niderndcrf 8 ulnas, 

8 ova, cutem vel ovem, caseum visitatorium, in natali Domini vi¬ 

sitationem, duos somarios. De monte sidors (?) 1 caseum, de tumu- 

lun hovestete caseum, filius Chonradi de saxo de sidors caseum, 

feodum Wernheri de Grauon caseum, de decimis citorum 3 cutes. 

Volricus de Grauon 8 ca., Eberhardus de Grauon 2 ca., Alberhtus 

et Ueinricus de mansu 15 ulnas, 15 ova, caseum visitatorium, in 

nat. domini visitationem, cutem vel ovem, duos somarios. Berchla 

de Arsehella de sellande 6 ca. (p. 128.) Egeno de niderndorf de 

sellande 8 casei maiores, de feodo Wiebelinun et Blintvn 19 ca. 

maiores, 3 ca. in visitatione. Hiltibolt decimarius de sellande 6 ca. 

Item Hiltibolt et minister frater suus de sellande 3 ca., Item hil- 

tebolt et frater suus de sellande 4 ca., de curia cellerarii 1 case¬ 

um. Ililtebolt de quadam hovestete 3 ca, quemlibet valentem 4 den. 

et dimidium. Hiltebold et minister ovem de decimis. Volricus de 

Schalun de sellande 19 ca., Henricus filius Alberti de sellande 8 ca., 

Jacobus de sellande 7 ca., Albertus 3 ca; plebanus de grabis 12 ca., 

filtrum, cutem. Weibil filtrum, cutem, filii Waltharii de sellande 

16 ca. et duos caseos valentes novem den., filius Johannis 15 casei, 

de molendino 10 ca. et duos valentes 11 den., de nemore triginta 

2 casei. Albertus et Hilteboldus de frumento liberorum 24 casei. 

19. 

Gampis —• de mansu Waltharii 15 ulnas, 4 casei pannuales, 

caseum visitatorium duos somarios. Huobeli de dimidio mansu 7 ulnas